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J4860C

Πομποδέκτης HPE J4860C X121 1G SFP LC LH

Αυτός ο πομποδέκτης HPE ProCurve J4860C SFP υποστηρίζει μήκη ζεύξης έως και 80km μέσω ινών LC

duplex SMF. Διαθέτοντας χαμηλή κατανάλωση ενέργειας, ο πομποδέκτης 1G SFP με δυνατότητα

εναλλαγής είναι ιδανικός για συνδέσεις επικοινωνίας Gigabit Ethernet Παροχέα Υπηρεσιών Διαδικτύου

(ISP), Εταιρικά δίκτυα LAN & SAN, Δίκτυα LAN & SAN Κέντρου δεδομένων και άλλες οπτικές συνδέσεις.

Προδιαγραφές

Μάρκα: HPE ProCurve

Αριθμός ανταλλακτικού: J4860C

Form Factor: SFP

Μέγιστη. Ρυθμός δεδομένων: 1000 Mbps

Μήκος κύματος: 1550 nm

Μέγιστη. Απόσταση καλωδίου: 70 χλμ

Υποδοχή: Duplex LC

Οπτικά εξαρτήματα: DFB 1550nm

Μέσα: SMF

Υποστήριξη DOM: Ναι

Ισχύς TX: 0~5dBm

Ευαισθησία δέκτη: < -24dBm

Εύρος εμπορικής θερμοκρασίας: 0 έως 70°C (32 έως 158°F)



Αγοράστε τώρα

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://gr.genuinemodules.com/j4860c
http://www.tcpdf.org

